

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svetidla do výšky 12m, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny	ks	15,80	76,00	1 200,80	1 200,80	0,00
2.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka a svetidla nad vedením NN, vrátane prenájmu plošiny	ks	30,00	146,00	4 380,00	4 380,00	0,00
3.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž 1-ramenného výložníka do výšky 8m, vrátane prenájmu plošiny	ks	35,00	213,00	7 455,00	6 615,00	840,00
4.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľový 1-ramenný výložník na betónový stožiar dĺžky 2m, vrátane montážneho materiálu	ks	40,00	54,00	2 160,00	2 160,00	0,00
5.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľový 1-ramenný výložník na betónový stožiar dĺžky 1m, vrátane montážneho materiálu	ks	32,00	24,00	768,00	0,00	768,00
6.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľový 1-ramenný výložník na betónový stožiar dĺžky 0,5m, vrátane montážneho materiálu	ks	19,00	135,00	2 565,00	2 565,00	0,00
7.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svetidla do výšky 12m, vrátane prenájmu plošiny	ks	16,00	76,00	1 216,00	1 216,00	0,00
8.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svetidla do výšky 8m, vrátane prenájmu plošiny	ks	15,00	242,00	3 630,00	3 630,00	0,00
9.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svetidlo typ B podľa špecifikácie minimálnych technických a dizajnových kritérií uvedených v štúdiu, vrátane pripojovacieho a montážneho materiálu.	ks	660,00	76,00	50 160,00	50 160,00	0,00
10.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svetidlo typ A podľa špecifikácie minimálnych technických a dizajnových kritérií uvedených v štúdiu, vrátane pripojovacieho a montážneho materiálu.	ks	570,00	242,00	137 940,00	137 940,00	0,00
11.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Východisková revízia stožiara s jedným svetidlom	ks	5,95	318,00	1 892,10	0,00	1 892,10
12.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nerezová páska do 60cm vrátane 2x spony	ks	6,64	468,00	3 107,52	3 107,52	0,00
13.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepichovacia svorka odbočná (pre odbočku vzdušného vedenia)	ks	6,20	636,00	3 943,20	3 943,20	0,00
14.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prepichovacej svorky	ks	3,36	636,00	2 136,96	2 136,96	0,00
15.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	0,76	1 600,00	1 216,00	1 216,00	0,00
16.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doplnenie jestvujúcich RVO o systém riadenia a monitoringu prevádzky verejného osvetlenia podľa špecifikácie minimálnych technických a dizajnových kritérií uvedených v štúdiu.	ks	2 590,00	5,00	12 950,00	12 950,00	0,00
17.	Vypracovanie svetelnotechnickej štúdie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia	ks	2 520,00	1,00	2 520,00	0,00	2 520,00
18.	Realizácia svetelnotechnického merania	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Záverečné svetelnotechnické meranie	ks	6 042,00	1,00	6 042,00	6 042,00	0,00
Celkom							245 282,58	239 262,48	6 020,10

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	239 262,48	227 299,36